 Produktinformation
SDN - Rostfria kopplingslådor
Högsta skyddsklass IP69 och högsta slagtålighet IK10
Perfekt i krävande miljöer både inom- och utomhus där en mindre låda/kapsling krävs. Fästpunkter för DIN-skena eller
montageplåt. Beställ direkt i vår webshop!
Info
Modern design med rena raka linjer och diskreta lockskruvar
Klarar mycket tuffa miljöer där t ex högtryckstvätt används

F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (25.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning B (mm) H (mm) D (mm) Montageplåt (mm) Antal huvudskruvar Antal fästpunkter
Rostfria kopplingslådor SDN
83671000 SDN997 90 90 75 - 4 2
83671001 SDN10109 100 100 90 - 4 2
83671002 SDN10169 100 160 90 - 4 2
83671003 SDN10229 100 220 90 - 4 2
83671004 SDN151612 150 160 120 - 4 2
83671006 SDN152212 150 220 120 - 4 2
83671007 SDN152812 150 280 120 - 4 2
83671008 SDN202212 200 220 120 - 4 2
83671009 SDN202812 200 280 120 - 4 2
83671010 SDN252812 250 280 120 - 4 2
83671011 SDN253415 250 340 150 - 4 2
83671012 SDN303415 300 340 150 - 4 2
83671013 SDN304015* 300 400 150 - 6 4
83671014 SDN404015* 400 400 150 - 6 4
Väggfäste till kopplingslådor SDN och tryckknappslådor SPN, sats = 2 st
83671030 CASDN013 - - - - - -
Montageplåtar till kopplingslådor SDN och tryckknappslådor SPN
83671802 PDFN1016 - - - 70 x 135 - -